
Oznamovací systém 
společnosti Linde Gas a.s. 

 

Linde Gas a.s. zřídila na základě českého zákona č. 171/2023 Sb., o ochraně 
oznamovatelů (dále jen „zákon o ochraně oznamovatelů“) vnitřní oznamovací systém. 
Pro podání oznámení o možném protiprávním jednání se můžete využít níže uvedených 
spojení.  

Můžete rovněž podat oznámení prostřednictvím centralizovaného oznamovacího 
systém skupiny Linde, který je plně v souladu se směrnicí Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2019/1937 ze dne 23. října 2019 o ochraně osob, které oznamují porušení 
práva Unie.  Více informací naleznete na stránkách skupiny Linde pod 
tímto odkazem: ttps://secure.ethicspoint.eu/domain/media/en/gui/36879/index.html 

Linde Gas a.s. v souladu s ustanoveními § 9 odst. 2 písm. a) a písm. b) bod 3 zákona 
vylučuje přijímání oznámení od osoby, která pro Linde Gas a.s. nevykonává práci nebo 
jinou obdobnou činnost podle § 2 odst. 3 písm. a), h) nebo i) zákona o ochraně 
oznamovatelů. 

Oznámení můžete podat některým z těchto způsobů 

• písemně poštou na adresu Linde Gas a.s., U Technoplynu 1324, 198 00 Praha 9 
(při využití tohoto způsobu podání uveďte prosím na obálku i jméno některé z výše 
uvedených příslušných osob) 

• e-mailem na adresu integrity.CZE@linde.com 
• osobně (pro sjednání osobního podání nás kontaktujte na níže uvedené e-mailové 

adrese integrity.CZE@linde.com)  

Příslušné osoby Linde Gas a.s. podle zákona o ochraně oznamovatelů: 

Rostislav Šívara, Head of Legal CZE/SVK: +420 725 766 535 
Peter Smola, Compliance officer CZE/SVK, +420 903 420 063 

Šoňa Štroufová, Head of Human Resources CZE/SVK, +420 724 067 392  
Georg Terhorst, Executive Director Compliance EMEA: +49 172 2955474 

Externí oznamovací systém 
Ministerstva spravedlnosti 

ČR 

https://www.rwe.com/
mailto:integrity.CZE@linde.com
mailto:integrity.CZE@linde.com


V souladu se zákonem o ochraně oznamovatelů a v jeho rozsahu poskytuje 
Ministerstvo spravedlnosti ČR oznamovatelům externí oznamovací systém. 

Více informací je uvedeno pod tímto odkazem Chci podat oznámení – veřejnost – 
Oznamovatel (justice.cz)  

 

https://oznamovatel.justice.cz/
https://oznamovatel.justice.cz/chci-podat-oznameni/
https://oznamovatel.justice.cz/chci-podat-oznameni/

